
     04.06.2023              SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE    www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
   

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V ČERVNU: 

▪ KNĚŽPOLE, MISTŘICE – STŘEDA 07. ČERVNA 

▪ TOPOLNÁ, NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 08. ČERVNA 
 

➢ PODĚKOVÁNÍ ZA NOC KOSTELŮ Děkujeme všem, kteří se jakýmkoli způsobem 

 zapojili do přípravy a průběhu NOCI KOSTELŮ v Bílovicích a v Topolné. I tahle akce 

  ukázala, že Vaší angažovaností dokážeme vytvořit krásné a smysluplné aktivity na 

  propagaci naší farnosti a života s Kristem.     
 

➢ TÁBORÁK A PŘESPÁVAČKA NA FAŘE V BŘEZOLUPECH V pátek 9. června  

 po mši svaté zveme děti, rodiny i seniory na táborák na farní zahradu. Pro děti bude 

 připraven program včetně "přespávačky" na faře do soboty 10.6. S sebou špekáček, spacák,  

 karimatku a hygienu. Více informací u Daniely Hubáčkové a Jany Obdržálkové  

 nebo na tel. 774 337 447. 
 

➢ TVOŘENÍ NA MEZIFARNÍ DEN V sobotu 10. června od 14.00 do 17.00 Vás zveme  

 do čajovny na faře v Bílovicích na společné tvoření na Misijní jarmark v rámci  

 Mezifarního dne. Výtěžek bude použit na papežské misijní dílo. 
  

➢ FARNÍ KAVÁRNA V BÍLOVICÍCH V neděli 11. června se po mši svaté v Bílovicích  

 uskuteční farní kavárna v režii rodin ze Včelar. Vaše dobrovolné příspěvky budou použity  

 na dovybavení čajovny. Zároveň děkujeme všem, kteří se v průběhu celého školního roku  

 angažovali při přípravách kaváren.  
 

➢ MEZIFARNÍ DEN SE USKUTEČNÍ V NEDĚLI 25. ČERVNA 2023  

 Program naleznete na plakátcích i na farním na webu. 
 

➢ ZAPISOVÁNÍ ÚMYSLŮ V sakristiích kostelů si můžete zapisovat úmysly mší  

 svatých na měsíce ČERVENEC až ZÁŘÍ 2023 a to až do 18. června.    

 Potom už jen ve farní kanceláři, pokud budou ještě volné termíny.  
 

➢ SCHÓLOVSKÝ TÁBOR V letošním roce máte opět možnost přihlásit svoje  

 děti na schólovský tábor, který bude v termínu od 23. července do 29. července 2023. 

      Přihlášky naleznete v každém kostele nebo na web stránkách farnosti. 
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 8.213,- KNĚ – 4.703,- MIS – 8.002,- NED – 7.180,- TOP – 10.704,-  

 BŘE – 5.820,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST!  

  

 



POŘAD BOHOSLUŽEB OD 05.06.2023 DO 11.06.2023 
 

 

 

 

                 

              „Kolikrát se v životě ocitneme v situaci,  

 kdy nemáme sílu pokračovat. Ale Ježíš je vždy nablízku  

               a říká vám: 'Jdi, jdi dál! Já jsem s tebou.“ 
 

      papež František 

PO 05.06.  Kněžpole 18.00 Za zemřelého Františka Flíbora, rodiče  

a požehnání pro živou rodinu 

Topolná 18.00 adorace 

ST 07.06.  Zlámanec 18.00 Za rodiče Šubardovy 

Mistřice 18.00 Za zemřelé rodiče Slováčkovy,                

dva syny, snachy a duše v očistci 

Nedachlebice 18.00 adorace 

Březolupy 18.00 adorace 

ČT 08.06. 

 

SLAVNOST  

TĚLA A KRVE 

PÁNĚ 

Bílovice 18.00 Poděkování za dar života, požehnání             

a ochranu pro celou rodinu do dalších let  

a za duše v očistci 

Březolupy 18.00 Za živé a zemřelé kněze, kteří působili 

v našich farnostech a za nová kněžská 

povolání 

PÁ 09.06. Březolupy 17.00 Za zemřelého Jiřího Vítka, za dary Ducha 

svatého pro vnuky a pravnuky 

Bílovice 18.00 Za zemřelé rodiče Korvasovy, sestru Vlastu 

a živou rodinu 

Kněžpole  18.00 adorace 

Mistřice 18.00 adorace 

SO 10.06. Zlámanec 10.30 Za živé a zemřelé občany Zlámance  

NE 11.06. 

 

 

10. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

 

Mistřice 7.30 Za rodiče Večeřovy, dva syny, vnuka               

a za živou a zemřelou rodinu 

Kněžpole 7.30 Za živé a zemřelé sedmdesátníky                       

z Kněžpole 

Topolná 9.00 Za rodiče Michalíkovy a Mališovy,                  

za živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 9.00 Za zemřelé rodiče Zajícovy, syna 

Stanislava, vnuka Jindřicha, vnučku 

Michaelu a pravnuka Viktora 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé rodiče Zdeňka a Jarmilu 

Hubáčkovy a za živou a zemřelou rodinu 

Březolupy 10.30 ZA FARNOST 


